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                     Відділу освіти, молоді та спорту  
                                                                                                                                                                   Нововоронцовської           райдержадміністрації 

СПИСОК
педагогічних працівників Дудчанського загальноосвітнього об’єднання «дитячий садок – школа І-ІІІ ступенів – позашкільний заклад»

Нововоронцовського району Херсонської області станом на 1 вересня 2019 року 

	№№
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата народження
	Стать
	Національність
	Посада
	Назва навчального закладу, який закінчив
	Спеціальність за дипломом
	ІІ спеціальність або спеціалізація 
	Назва предмету, який викладає 
	Основний чи сум.
	Пед. Стаж (р.)
	у закладі з … (рік)
	Заочне навчання (назва НЗ,курс, спеціальність)
	Навантаження 
	Рік остан.атестація 
	Атестаційна 
категорія
	Рік остан КПП 
	Домашня адреса (вул..,
 № будинку)


	1. 
	Мельник Тетяна Володимирівна 
	17.05.1958
	Ж.
	Укр..
	Директор
	Сімферопольсикй 
держуніверситет 
	Викладач російської мови і літератури 
	
	Зар.літ.

	Осн.
	43 р. 


	1981
	
	10
	2015
	ВКК, 
учитель.-методист
	2014
	вул.. Ісаченка, 1

	2. 
	Васильєва Валентина Федорівна 
	03.02.1969
	Ж.
	Укр.. 
	Заступник директора з навчально-виховної роботи 
	Херсонський педагогічний інститут 
	Учитель української мови, літератури 
	
	Укр..
мова, укр..літ.
	Осн.
	23 р.
	1995
	
	12
	2018
	ВКК,
учитель-.методист
	2017
	вул.. Шевченка, 18

	3. 
	Кучів Світлана  Володимирівна 
	26.01.1966
	Ж.
	Укр.. 
	Заступник директора з вих.. роботи, 
	Херсонський педагогічний інститут 
	Учитель початкових класів 
	
	Початкові класи 

	Осн.
	32р.
	1987
	
	9

0,5 ст.педагог-орг.
	2016
	ВКК,

учитель-методист
	2015
	вул.. Калинова, 30

	4. 
	Булгакова Марина Миколаївна 
	29.05.1982
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель  
	Нікопольське педучилище, Херсонський держуніверситет 
	Уч.почат.класів, уч.англ.. мови у поч..кл. 
	укр. мова,літ, світова літ.
	Англ..
мова

	Осн.
	18 р.
	2001
	
	24,5
	2018
	І кт
	2017
	вул.. Гагаріна, 28

	5. 
	Дорохіна Світлана Миколаївна 
	26.04.1981
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель  укр.мови та літ.
	Бориславське педагогічне училище,

Херсонський держуніверситет 
	Уч. поч.. кл.,

учитель укр.. мови, зарубіжн. літ.
	
	Укр..
мова, укр..літ.
	Осн.
	19 р. 

	2000
	
	23
	2016
	І кт
	2015
	вул.Медова 


	6. 
	Медведьова Ліна Вікторівна
	12.02.1994
	Ж
	Укр.
	Учитель 
	Херсонський держуніверситет
	Учитель укрліт, зар.літ, англ..мови
	
	Укр.літ, зар.літ, англ..мова
	Осн.
	-
	2019
	
	10
	-
	Спеціаліст
	-
	Вул.Набережна

	7. 
	Семко

Станіслав 

Андрійович 
	04.07.1995
	Ч.
	Укр..
	Учитель математики 
	Херсонський держуніверситет 
	Учитель математики 
	
	Математика
	Осн.
	3р.
	2016
	
	22
	
	Спеціаліст
	-
	Вул..Миру, 2

	8. 
	Кмітевич Олексій Володимирович
	22.07.1994
	Ч.
	Укр.
	Учитель 
	Херсонський державний університет
	Учитель фізики 
	Труд тру навчання, технології
	Фізика, астрон., математ.
	Осн.
	5 р.
	2014
	
	24
	2018
	ІІ кат.
	-
	

	9. 
	Іванів Ольга Василівна 
	09.08.1971
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель  
	Херсонський державний університет 
	Учитель інформатики
	
	Інформатика, математика
	Осн.
	14
	2005
	
	20,5
	2014
	І кат.
	2017
	вул..Калинова, 9

	10. 
	Білик Вадим Петрович 
	18.06.1971
	Ч.
	Укр.. 
	Учитель  
	Херсонський педагогічний інститут 
	Учитель біології, географії 
	
	Біологія, основи
здоров’я
	Осн.
	24 р.
	2005
	
	20
	2018
	І кт
	2017

	вул..Миру, 10

	11. 
	Цегельник Світлана Василівна 
	03.12.1969
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель  
	Криворізький педагогічний інститут 
	Учитель географії 
	
	Географія, економіка, 
	Осн.
	30 р. 

	1989
	
	20
	2014
	ВКК, старший вчитель
	2018
	вул..Шкільна, 15

	12. 
	Ільницька Іванна Іванівна 
	02.01.1983
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель історії, 0,5 ГПД
	Дрогобицький педуніверситет 
	Учитель історії  
	
	Історія, правознавство
	Осн.
	14 р.
	2007
	
	12,5

	2014
	І кат.
	2018
	вул..Губайдуліна  

	13. 
	Іванів Олена Ярославівна 
	22.02.1978
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель,
 0,5 ст. бібліотекаря  
	Херсонський держуніверситет 
	Учитель хімії, ОБЖ
	
	Хімія 
	Осн.
	21р.


	1998
	
	13
0,5 бібл.
	2015
	ВКТ, старший вчитель
	2019
	вул..Свободи, 18

	14. 
	Бесага Альона Валеріївна 
	15.07.1982
	Ж.
	Укр.
	Учитель
	Криворізький держуніверситет
	Учитель історії 
	
	Історія 
	Осн.
	8 р.


	2010
	
	13,5

	2015
	ІІ кат.
	2018
	вул.. Перемоги, 11

	15. 
	Іванів Анжела Федорівна 
	25.04.1969
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель 
0,5 ст. муз. кер.дошк. груп 
	Харківський інститут культури 
	Керівник оркестру нар. інструментів, викладач
	
	Муз.мист., худ.
культура
	Осн.
	24 р.


	1991
	
	9
0,75 муз.кер.
дошк.гр.
	2014
	ВКК,

старший вчитель
	2018
	вул.. Калинова, 27

	16. 
	Христич Микола Іванович 
	01.01.1966
	Ч.
	Укр.. 
	Учитель  
	Миколаївський педагогічний інститут 
	Учитель фізкультури 
	
	Фізкульту-ра , З/В
	Осн.
	30р.


	1989
	
	24
	2016
	ВКК, 
старший вчитель
	2015
	вул.. Дружби, 6

	17. 
	Білик Наталя Миколаївна 
	12.10.1974
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель 
	Херсонський педагогічний інститут 
	Учитель початкових класів
	
	Початкові класи
	Осн.
	23 р.


	2005
	
	19
	2017
	І кт
	2016
	вул..Миру, 10

	18. 
	Біда Світлана Михайлівна 
	02.08.1968
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель 
	Херсонський педагогічний інститут 
	Учитель початкових класів
	
	Початкові класи
	Осн.
	31р.
	1988
	
	19
	2016
	ВКК, 
вчитель-методист 
	2019
	вул.. Перемоги, 31

	19. 
	Палієнко Ліна Федорівна 
	10.02.1969
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель 
	Херсонський педагогічний інститут 
	Учитель початкових класів
	
	Початкові класи
	Осн.
	31р.


	1988
	
	19
	2017
	ВКК,

старший вчитель
	2017
	вул.. Набережна, 5

	20. 
	Іванів Олена Миколаївна 
	22.05.1974
	Ж.
	Укр.. 
	Учитель 
	Херсонський педагогічний інститут 
	Учитель початкових класів
	
	Початкові класи
	Осн.
	24р.


	1993
	
	19
	2016
	ВКК, 
старший вчитель
	2019
	вул.. Губайдуліна, 7

	21. 
	Іванів Аліна Йосипівна 
	10.01.1973
	Ж.
	Укр.. 
	педагог-організатор, учитель 
	Бериславське педучилище 
	Вихователь дошкільної групи 
	
	Педагог-організатор 
	Осн.
	22 р.


	2006
	
	1 ст. асистент уч., 0,5 ст.пед..-орг.
	2018
	Спеціаліст
	2015
	вул.. Ісаченка, 31

	22. 
	Собко Оксана Григорівна 
	26.09.1974
	Ж.
	Укр.. 
	Вихователь дошк. групи 
	Бериславське педучилище 
	Вихователь дошкільної групи 
	
	Вихователь дошк.гр.
	Осн.
	24 р.


	1995
	
	1 ст. вихователя д/гр..
	2018
	Спеціаліст
	2015
	вул.. Приморська, 8

	23. 
	Возняк Світлана Вікторівна 
	02.11.1975
	Ж.
	Укр.. 
	Вихователь дошк. групи 
	Бериславське педучилище 
	Вихователь дошкільної групи 
	
	Вихователь дошк.гр.
	Осн.
	24 р.


	1995
	
	1 ст. вихователя д/гр..
	2015
	Спеціаліст
	2017
	вул.. Калинова, 37

	24. 
	Леуш Ліна Богданівна 
	17.03.1974
	Ж.
	Укр.. 
	Вихователь дошк. групи , 0,5 ст. психолога
	Бериславське педучилище 
	Вихователь дошкільної групи 
	
	Вихователь дошк.гр.
	Осн.
	16 р.


	2003
	
	1,5 ст. вихователя д/гр..
	2017
	ІІ кат.
	2011
	вул.. Шевченка, 27

	25. 
	Сторчак Оксана Йосипівна
	15.07.1982
	Ж.
	Укр.. 
	Вихователь ГПД
	Херсонський держуніверситет
	Учитель поч.. 

класів 
	
	Вихователь дошк.гр.
	Осн.
	16 р.
	2003
	
	1 ст. вихователя д/гр..
	
	Спеціаліст
	2017
	вул. Козака Дудки


Директор закладу: _____________Т.В.Мельник
